
W0POSEI) AMENDMENT TO H. R. 6245, REVENUE BILL,

OF 1921..r WI"T-;IF % - L-""r " o , ,g",SR I.

['nted fv'r the use of the Coin~fitlee on fl,"laiin, tUlted HtvteF Hc'nte.G

A.or

-t ,kNDM NiT T No I.. 2 N ,EBL

Paes 7 and 8, disagree to committee anmendthr's on pnge 7, lin 7-7-a.
, and page 7, line 19 to page 8, line 8, and on page 7, line i8, after(:2].._
e word distributedd" anid ,before the period insert a cornnaan/,,.
following: but shall be applied against and reduce the bas_______-t•o+.,led in section 2&2 for the puvpose of acertainin the gain i ..t..PS-t-

- ,+]or the 1088 &ust(L nid from :'he sale or othcr dik ositon of
, /,,,k 0? sha res by/ the distriJlt'ee 4Q x&L i 4. '4 ' ,.. I t / '

AMwENDt NT No. 2.

Patge 12, linen 9, 10, and 11, in lieua of the matter proposed tote #.,,ertad by the committee amendment insert the following: ere- 7 .

comolufatin (including the acquisition by on,: co'rporation of at least._,St
rlrIrty o the oting stock and at least a ag 7,y if the total number_2A_..
shares of all other classe8 of stock of another corporation, or of sub:&(,.utilly all the properties oi another corporation) and a comma. an

,MEN1uMEN No.3 . , .
Page 14, line 13 at the end of the line strike out theword 'the"( ---

d insert in lieu thereof such other -'-----e-

Ai .FN ENTNo. 2.
PItte 12, line 18, before the word "That "insert p d41a1,0

P iage 3, after line 2, insert a new subdivision to read as follows:

( ofh the veoin te had of a t a m oril f thare perodI. liviiuf

ce hae suma ofth#e m out of th a tht coaioo C8ofl w8i-sl

y if his net inomefor the taxable year were $6,0.a, and ( ) th "
ess of hi netincomeover$6O00 for &uch taxable year.__ a -

AME:NDMEINT No.53.

Ihage 28, strike out all the matter legine ingrnikie 8 downt
'e. including line 20, pge 30, and insert th following: ,"

() For te calendar year 19"h and eairh caeda year there-
ter, a surtax equal to tie ara of the following: -.
( per centum of the amdnt by which tha fet incom eli,,d u
JM)0 ad does not eteaxd $10,000;.
? per ce sum of the rnwunt by which the net income exceeds
yifh and dome not exceed $1a w;
3 per centum of the amount by which the net income exceed
A.000 and does not exceed $14 andin0;

lie caena yea 102 and eac ",eMWa yer

(2)A Far ,, . , r . -

ter,. ,surtax ,,ualt, -. th.e, ...- mm of. the,

I7aY~ pe cetmofteomm ywic **ntim ec-
f, andI~. doe nott~t 4exceed4 $10,000)



2~A k m .Oki,

p1er 0Wf t he net :
,; per 00404if 01 , , 6 v., hch t,8, not i

Pf'okuo and do" rot 81!
6 per 0"%R of thise ao b whAc the net i

$181)00 and doe mt mead .W,,X0;
8 per tam of the amount b; whick the nst i

$20/Y) and don, not ~ ug
9)p entvm of the mont by vkih the net i

$, .Y and does mw ,weed $,4/ W;
10 por certm of the emona biWAih th "et i
PM and does not eueed $*VA 140;

18 pe e04m Of the amount b! pkwh the net i

12 per cent~ti of the amoun WAih the net t
$ePt g.?nd does not e oed $100

13 per eer~tum of the amount by which the nt i
$' ,AVO0 and does ,ot e-reed $13,0;

15 Per eeritwx of Ahe anos b whih .4 t

16 per M*tum of the amount by ehich the net =
$S ;t0 and does not exreed $38$0;

27 per enturn of tho amount by wAiih the net i
$38,00 and doe not ev ed $4 f0;

18 per "etun of the atnownt by wh ch the net i
$410W) awd d0A, not exced $4,p0;

19 per enivim of the amount by which the nt i
$-P600 and does not e .eed 4400;

20 per Ce1antum of the amount by which the Net i
$Of)0 and does not e.caued $46,00,0;
21 per centum of the amount by which the net i

$I600W and does not exeed $48,00;

S -entvr n of the amo at by which the net i

thend doe24 eort' bd $6$n;

23 Per em m of the amount by whch the net i

' not eed$9t~,

$6. W and doesn't eaed $6,000;23 per ee~twmt of th e anwwant by whi.ch the net i
$56P and doe. not exceed 04W -X)

26 pler centumn of t.e amount by wthic the net ,
.") W entun of the amount by~ which the met

$060 and do nt exceed $68)000;
28 per *ntum of the amount by whih the net$00 00 and doe* rot ceteed $0? f)0
39 per eentvrtn of the amnot't by tchicA the nett

$641Ak and does not exceed $66,00;

31 per centtsm of. efe amount by wvhih the net1
$6600KY and doe. not eaweeed $68,6490;

3~2 p-5-0 Met"" of the amount by whiph the net
- 6Ww7av&d does ,soi occed $70/XXG;

2.

awcome eaveeds

ncomte exceeds

nlCOm exceeds

iwome exceed#

;come exceeds

wocome exceeds

ncome exceeds

income exceeds

come exceeds

n~oo"e toed#ncomne exceeds

noome exceeds

neozae exceeds

ncome exceeds

neane exceeds'

ncome erceed*

income exceeds

income exceeds

ticorne exceeds

income exceeds

income exceeds

income exceeds

income exceeds

income exceeds

fnexnn exceeds

income exceeds
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PROPOSED AMENI)MENTS TO H. R. 8245.

.;.; 1,er centuM of the amount by which
, 1I/i,(N and doee not exceed $72,000;

.; per centum of the amount by which
S,7.) and does not exceed $74/00 ;

.p; per centum of the anmiount by which
,¢' ;.oc~ and does not exceed $76/0;

.;; per centum of the amount by which
,W;;/,0 and does not exceed $78 ,00;

.V i entum of the amount by which
$i('i, and does not exceed $80,000;

.l lqr cltum of the amount by which
Sw.,,'i( and does not exceed $819,006;

.,9 per centum of the amount 7)y which
1,-).110 (ad does not exceed $83,0$)0;

III ,'r centurn of the amount 1)y which
,N,0O0 and does not. exceed $86$90;

.11 per centum of the amount y u'hich
8',r~joO and does not exceed $88,000;
1! /'' (eittyn of the amount ,y which

¢ ,fl and does not exceed $90f0;
/t'; (C 7e/tIm of the am(,?Int by ?rhikh

ou.,0o (Ind does not exceed $f9,000;
, pr econtum of the amount hl/ which

'92 ,'(o and does not ex'ecd $94.000;
. .r cetum of the amint 1,/ which

'9.,(0l an(l does not exceed $%r,000;
11; /mv. cl.,tul of the amount by which

•u;/.iU and dus not e.xecd $9,'.0(i0;
-r i,' centurn of the amount by which

'.i00 I(/ doce not ,.rced $100,00;
', /,,r (eturn of the '!mount ,q ?rhleh
I, ,,.o), ald doe.t )ot e.,ceed .l.00.;0

1'. (elitum of the amount by1 which
/.;i,(/o (1md dors not c.r eed $200.0)0;

;', 01 n11/un, of the (imoUit t/ I.!V(A
'110. 141. "

the net income exceeds

the net income exceeds

the net .'ncone exceeds

the net income exceeds

the net income exceeds

the vet income exceeds

the net income exceeds

the net income exceeds

the vet income exceeds

the net income exceeds

the net income exceed

the net income exceeds

the net income exceeds

the net income exceed,

the net income exceeds

the net income exceed#

the net income exceeds

the net inoe r

. Mt.'NDIMNTN (o. 6.

I' ..,v Tv . line 13. strike ottt the words " tile is in.olme to the" n i( ,I
I il-* auuie line in the committee amendment already projxpsed, strike
lit It lie word " taxpayer'" an(l in-,rt in lieu thereof the word ti

AMENDnMET No. 7. JD%

Page 39, )ine 7, after the world "taxpayer" and before the sem-
loin. inseit a period and the following:

po, the purpose of this jara1/i'aJh estate, inheritance, legacy, and
V 4,.ion taxes accrue on the due date thereof except as otherw.e, 1

.oi';,h.d by the law of the Jurisdicton iMposing such taxes

Page 39. line 2.5), in the et-mittee amci(lmen&Tr'IWagreed t0,,
t,1 the word "(days" insert the following: before or

b

3



4 PROPOSED AMENDME1'2K TO 11. 80

A &NZ-MMNT NO. , Z

-. Page 40, line 2, before the word "ientiml" insert the word
8,bstatialiy ,

AMEnML, T No. 19. '

.'-Page 41, line 20. after the word "allowed" insert a comma and th
following: for an t ~ble year ending before March 3, 192~4 (if claim
rherfor was md at the time of fling rett,,n for the taxable year1918 or 1919) JkLYW TN 1 IPA 4qd.AA*". f

Page 63, Atthe end of h'line 9, strike oot the word " t4"qnd insrt
i.j in lieu thereof the word a

Page 63, line 10, after the word "return " insert the word thereof
Page 63, line 18, after the period, insert the following sentence:

In ages under thi ubdivi&an there, shall be incdedt ad pro idedo
in subdiviin (d) of this scion, in cam pu4ing the 20 income of
eaeh beneficiary, tha i rt of the inkonae of th4 estate or trst which.,tpursu andt o the instrument or order governing the dietribuNon, isdistributable during the taxable year to such beneficiary. "t 3-

AMENDMENT No. 12. A
Page 03, line 19, in the conittee amndntent already agreed to,strike out the word " irrevocable " and, on page 64. line 2, in the com-

mittee amendment already iigreed to. strike out the words "Stich em-
* )loyee " andl insert in lieu thereof the word de/8tdbue 4

A)Yr~xENTNo. 13.
Page 64, line 21, strike out the words "at the same time" and in-

sert in lieu thereof the words upon the same ba48

I-( Page 75, lie 5, in thohnimitt e ndinent already agreed to,strike out the heading " Returns when kecounting period changed "
and insert in lieu thereof the following heading: Returns for a period
of lees than twelve months "

- Page 76, lines 9 and 10, in lieu o t matter insertedTitemend-
ment already agreed to insert the following; (b) In a/l cases where
a separate return is made for a part of a taxable ye

Page 80, line 1, after the word "memb "rs itsert the following: f t.
.'-&n the basis of their stock holdings

AM-- ENT No. 17.
Page 82, at the end of line 22, add a new .intence as follows: In the

case of a foreigt4 corporation or. foreign ty,!de coforatin the compt-
tation shal also be nde in the manner prva'ided in section 217.



PROPOSED AMENDMENTS TO H. R. 8245.

AMENDMENT No,. 18.

digql 83, lines 6 and IT. strike out the words 11under the pr kilons.. deI- 713-l
Of and insert in lieu thereof the words i, the ,anter 1,roidedn 7/n-

AYWENT 'No.( Aift.: " ."'TfdA. k4J

Page 84, line 14, strike out the woris " title as incoWe Fe" and,
on tle same line in the commdee amendment already proposed, strike
,it tlie word " taxpayer " and insert in lieu thereof the word title "7' -.

A ENDMI:NT No 9 A()

P'age 85, line 18, in the committee amendment allyV agreed to,
after the word "taxes" and before the semicolon, insert a perio(l an
the, following:

f, the purpose of t is epamf/raph, csatde, inheribuice. legacy, and
suolf'Ssin taxe8 acciue on the due date thereof except au otherwise
p,,, cd by the law of the jw,'isdh'tion imposig such taxes "

A EN MENTNO 2.
Ma.ge 86, line 2, in the committee amendnheu already agreed to,

lie word "days" insert the words before or.
after

-7//3-.-
A. m.vWmENT N?. 22

P"ge 86, line 4, before the word "identical" insert the word,,l!,qtaitially A 7113 -%. eII-1

it M EVM EX TNo
Iit,e 87, line 25, after the word "allowed" insert a comma and the

following: for any taxable year ending before Mcarch 3, 1924 (if
c,!;? therefor was vumde al the time of filing return for the tax-
,y,/, '/ear 1918 or 1919)

AmyNDMINT -24
Jo=" 1, ( )

P'a,.,e 94, line 18, strike out + In the case of a doniesti portion,
I :,,V' and insert in lieu thereof the following:

/,, the case of a domestic copora/won the net Oncome of which i8
. or les, a specific credit of $2,000. 6 oV7IZ 61o7-

AmENDMFNT No. 15. . , 4
-, .1ro, X 4o __" A-. -

lage 100, line 21, reconsider the vote by which t le u-iaiendnient on
lint' 21 was agreed to, and in lieu of that amendment strike out on
lim- 20 and 21 the following: "of $2,000 (as provided in section 236)"
[111 the period and the quotation marks, and in lieu thereof insert
thlw following: as provided in subdivision (b) of 8(Ction 236, which

(a,/! h, allowed only if the, combined tl income of the affiliated corpora-
. 825,000 or e88 and a period.

An ENUWNT No. 26.
Piae 102, line 22. strike out the word "contract" and insert in lieu

lihvPof the word contrast
• ~AliENDMENT N. .. ,/ €4 '

Page 103, line 8, in lien of the amendment proposed by the commit-
:ee. strike out the following: " 121 p eeitum o fits net income" and



6 IOPOSID AMENDMENTS TO H. R. & 45,

in-ert in lieu thereof the following: the same percentage of its net in-
come as is imposed upon other corporations by section 230 4i'o g -/

AMENDMENT N0. ' '

S I.T'.1 a 4)
Page 103, line 10. in lieu of the amendment propose by the com.

iiiittee, strike out " 12k per centun of its net income from sources
within the United States" and insert in lieu thereof the following:
tMe tame percentage of its net income from sources within th L .
States as is imposed upon the net income of other corporat rVbe
section e30 29

XulNMIENTN'.9

Page 105, line 24, after the word "property' and before the senii-
(,14),n insert a perio and the following:

The deductin allowed by this paragraph shall be allowed in the
case of tares imposed upon a shareholder or member of a company
upon his interest as shareholder or member, which are paid by the
company without reimbursement from the shareholder or member,
but in suck eases no deduction shall be allowed the shareholder or
Mf nber for the amount of such taxee '7/149-

AMEEjPENT N.o. 30. -, .

Page 106, lines 10 and 11, strike out tie words "title asjincome to
the" and on line 11, in the committee amendment already Agred
to, strike out the word "taxpayer" and insert in lieu thereof the
word title I 7//#

"A E1 j k u T N 3 1 T - _
Page 106, line 17, in the amendment ala y a

the period and insert a semicolon, and after line 17 insert a new
paragraph as follows:

(9)In the case of a domestic life insurance company, the net income
if which (cormputed without the benefit of this paragraph) is $25,000 or
l8s, MAA f $2,000. 

Aage107 Ny. oti-1 2 a
Page 107, strike out lines f31(8"22, inclusive, and in lieu there)f41748

insert two new sections as follows: 0,1ti"
Sec. 246. (a) That, in 14u of the taxes imposed by sections 230 and7,/#-t

100, there shall be levied, collected and paid for the calendar yearI/W
!)R,, and for each tazable year thereafter, upon ihe net income of ever..,,
,su rance company (c'her than a life insurance company) a tax as

follows:
(1) In the case of such a domesic-insurance company the same sr-

centage of its net income a is irnposfd upon oter corliorations hy sec-
tion 230%

(2) In the case of #tch a foreign ins8uance compariy the same per-
cntaqe of its net ncomef rom sourMes within ths United States as is
imipsed uon the net inome of other corporal tioft by section 230.

(b) In the case of an inaurawe company subset to the taz imposed bythis sectiorn- eC3l

(1) Th term "gross income " means the combined gross amount,
earned dwuin9 W tazibe ye, from invetment income and from under-
uiting income as pravided i, this subdivision, computed on the basis of

4 W
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FPOPOIED AMRNLDMNTS TO H. R. 8245. 7

thu ,,det'ritinq Qnd investment ezxi1bit of the annual statement approved
by the Nalio" (onwntion of Instance Cnommis-ioners;

" The term "net inco w m4=4 i)e ((084 fl)iie as dtfintd in para-
qraph (1) of this subdivuiion less Wke de4utions allowed by section 247;• 3 Th. term; "imvtstrnent income" means the gross amount of income

tarl ed during the taxable year from iperes, dividends and rents, com-
p ti d as folow .:

To all interest, dividends and rents received during the year, add
ijt, rcst, dividend. and rents due and accrt'ed at the end of the taxable
wa',r. and deduct all interest, dividends qnd rents due and accrued at
i,,, ,tl of the precedin1q year;

h) he term "underwiting income" means the premiums earned
oal insurance cordrads during the taxable year W8s lsse incurred and
(qt, ,sCs incurred;

,.; The term "premiums earned on insuraree contracts during thMe
taxrabh year" means an amount computed asfollemw:

From the amount of qross premium. written cn insurance contracts
durjiq the taxable year, deduct return premium. (or, in the case of
,ddu1l companies, dividend, or utiabsorbW premiums returned or

crit1 to the assured) and premiums paid foir rinsuraace. To ths
rf',lt so obtained add unearned premiums on out4andinq business at
t tn d of the preceding taqabl, year and deduct unearned premitims on

outktindiq business at the end of tke tabIe year;
ii; The term "losses incurred" means losses incurred during/ Ihe

tazable ytar on insuranee contracts, computed as follows:
T los8e paid during the taxable year, qdi salvge and reinsurnit bee

rterrible outstanding at the end of the prtceding taxable year, and de-
duct salva, and reitwuraiwe recoverable outstanding at the end of the
tralde yar. To the result so obtained add all unpa * losses outstanding
a t Ot end ol the taxable year and deduct unpaid losses outstanding at
tt, i nd of tMe preceding taxable year.

i The term "expense8 incurred" means all e)penxes shown on the
ahi, 'al statement ap proed by the National (onvet-ion of Insurance

'.,,issoners, an shall le computed as folhs"
?I), all expenses paid during te taxable year add (xpensts unpaid attl, , d of the taxable year and deduct erpen8(s Unpaid at the cid of the

jirCIiig taxable yfar. For the purpose of comn Utinq the nt income
,4io.ct to the tax imposed by this sction, tWere sall Ue dductyd from
,Iw ls ocurr(d as6 dafind in this parqaph aU txenst8 incrurrt d

,/,,,,rhare not allowed as* deducion section .47.
C. 24' . (a) That in computing tnit inaomoe oj an isurance corn-

ph " !' vibject to the tax imposed by action 246 there sh~all be aliowtd as
dall d 'cooos

r, A ordinary and ntcsary epnsds incurred, ams provided in
iyio~ir h 1) jsubdivisio~n (a) of section, 934e,
rIl iziteist as provided in paragraph (2) of subdivision (q of

~WIn the case of mutual marine insurance companies, unless othet-
trl.q allowd, amounts repaid to policyholders on account of Prfmiums
prtiopisqy paid by them and ird rest paid upon each amount beten
t,, (,,efrtainment and the payment thereof;

Taxes as ,rovidcd in paraijrapli (3) of subdivtision (a) of sec-
tio0, 234.;

0;) 1osets incurred;



8 PROPOSED AMENDMENTS TO H. R. 8245.

(6) Bad debt. in the nature of agency balanues and bills rectivable
a8certained to be worthless and charged off within the taxable year;

(7) The amount received as ditiaindS from corporations as provided
in paragraph (6) of subdivision (a) of section 23.;

(8) The amount of interest earned during the taxable year which under
paragraph (4) of subdivision (b) of section 213 is exempt from taxation
under thi title, and the amnount of interestt allowed as a credit under sub-
division (a) of section 236;

(9) A reasonable allowance for the exhaustion, wear and tear of
property, as provided in pragraph (7) of subdivision (a) of section 243;

(10) In the case of suc a domestic insilrance company, the net income
.of which (computed without the benefit of this paragraph) is 825,000 or
less, the sum of $2,000.

(b) In the case of a foreign corporation the deductions allowed in tis
section shall be allowed to the extent provided in subdivision (b) of section

(c) Nothinq in this section or in section 246 shall be construed
w,,.u . the same item to be twice deducted.

S-)Page 7, line 2, after the figures "245" insert the following: and
paragraph. (5) of subdivision (a) of sect ion R46 (S.,,w itt 1741 -,

A,4 -,oI ago 17, line 5, strike out the words "trust under and in lieu
thereof insert the following: trust, and to insurance companies subject
to the tax imposed by section 2438 or £46, under ropt 744c) "

~j -Pae 83,) lie A, reconsider an(I (isagrilo to Jhe committee amendl-
ment in such line and after the figures "217" strike out the comma
and in lieu thereof insert a period; and st'rike out the remainder of

Sline 4, and strike out lines i0, 11, and 12. (, , 4 7 13-, ! i$-?lPage 83, lines 15 and 16, reconsider th committee afiiendment
already agreed to and in lieu of the matter proposed to )e insert
)'v the commit tee amendment insert the following: dtermin(d ((xcept
it the cas e 0o is. ance comipa nies subject to th( tax imposed by section
r. o.) ( "I7 L
_lage 90, hue 13, after the word "contract.'" insert a period and
a, the floi This vibdir,. on shall not be in qFect a0r lhccuner 31,

,,--l'Pa,,e 90, line 23, after the wor(T-6-~v" insert a period and the
foilowvinw.: This ,bdir#.on shall not be in r#,ht (1ter lhcmbq 3I,

-,a. e 1, line 6, after Me ixorl 'thereof' insert a period and the
foIlowing. 7'h is. S.bdi.i.;o, 4 ai/I a v in ed a/hr !,ct mbtr 1, 19 II

4,' --l'age 91. line 1 after the wird ", re.serves insert a period and the
l If,,llfm ing: Ths ,,l,,l i..,, , o t/), i i , ctbter l, i,' m ,, r 31 . 1.2 fr

41,/-.-'4Pae 97, line 3, after t h, pvrid add t h ;'f (lw i ng sc, itvncv: lit the
01Me Ot'(()1,istiw i ,aii ,i, ( ,ienpawt s ..,'hjirt to dh( ta.r ;m o. ' ,,, b C-
tCon 2..; or J6, tht tfrE m mt uliCome , as : i ;11 th,q si,bd,.,ioi _
,I, ( I 11t wo,,e a (d it 4 ina , , '", s ?t. , a,, 2'i(;. r, xjct',Cl(.d7

AMENDMa:XT No. 33.. . S o.-To -A 4 *0CA ) .( e , 4 4(,o
Page 11 2. line 4, after the word "be,un" in-rt t he iowin,.

li (1,01/ !l (, Q. I( " -l t 7 l t '. t "7* ;l"i
?. ,NIFr tT No.o

I~.&~ . I(.COCV 4 0 1 £A. i. - -71 M

Page 113. ine 4, after the word "return" and I)efore the coinina,
insert the following: made un&hr Me Rev i',e Act of 1.97, the R, cenue
.ct Ir " (I1S or t,;.x Act -71SI-I



PROPOSED AMENDMENTS TO H. R. r.45. 9
AMa~N 4pENT No. 35,. ,~v.'

P'age 118, after line 17, insert the following paragraph:
(16 The protiffion of subditiion.w (e), (f) and (q) of this section

tnil ,ptly to the asse8mnnt and collection of taxes wvoidhlave accrued
mIl accrue under the Reventue Ad of 191W, the Rettenue Act of 1918
ti., tct. A 7 1.z-

AmENDME.NT No. 36.
StV,9, .S'-, -

Page 121, line 8, in the committee amendment already agreed to,
tcr the word "filed" strike out the remainder of line 8 and all of
i9s i and 10, and insert in lieu thereof: prior to the passage of the
(V011,, Act of 1918 under subdivision (,i) of section 14 f the Revenue
ci' 9I16, or filed prior to the passage of this Act under section 2
*iht Revenue Act o 1918. -7/ -

AMENDMENT No. 37.

Piago 127, line 12, in the committee amendmenta--lready agreed
, ,trike out the word "possessions" ani after the word "of" insert
e words pos8sesion8 of the " 1H

AMENDMENT No. 38.
.5.,1, & . or, a ,"r "-6 t- -

l' ie 148, line 1 strike out the wor" and "
P-a i, 14, , line 17, strike out the period at the end of the line and

isert the following:
, does ,ot exceed $1500.00."
-,( t,',' (cctufum of the amount by wht'h the net estate exceeds

J.;.',',..iO0 and does not 4e, ' $e2d $2o1,100,0'f):
.;p. r centure. of the amount by wh,./,h the n.t estate exceeds

'..,,,, ( Gia l d oe 11 o11 t C-1-,' d ., / (q / " )

S,r ,ctim. of the amount by wh;,ch the net estate exceeds
,.,,.,,0HIty fland does not exceed $100,000,000; and

• ,: (,.etlnM " thel a,,mt t by which the net estate exceeds

A.MY:NIMENT No. 311.

i1 iate 156. line 4. after the word - section :' stHIZ- toit the semi-
oi,, and insert a period. -7 $ a.
N',: -i, tht. lrilt t (or he ill I'i,,.rtt 41 tot ow, Stmite follIwm ,h the word
-.-0 1,, od " ill jlte -4. tillr1-4- -14i Isiim . T his is a1 In i- int, fill- the 11,, .- , ill

11%: ...,I Ow' Ih llt '. , ! , 4-lliollm 'l - th11k lm,11t inli min 4f 1| IR-i iml. TlhI,

! ,: *,t i s i tlhert-[ol, [techl~ ll|'tly livi~-t..s.,, 1i-y :11 , if)'l I I l III-et the roll.i, llition~l

A. -i .r' N o. .1). -. d - ,j 413,., ',

l:'2e 1(W. strike out lines 3 to, I chisive. 0_0-?A2" 2-
I' I._, 1itt. line 14. in the ,'omnittee ameln in lre-ady agreed to,

t it '1t "412 niml iii-ert i n liteu thereof 4 11 04 d'76".o

.:t. 14;( . lJ',_i n ,Im . ,r Witli 1ii," 1:2. strike ,lit Oiow to andl iniuling
)I. , im,,e 17,). lein,.r all o f -.i dliisim:i (a). (b ). (e). (d1).

I , f 17 .t ion 111) t " a isrkniieu-iJ-) .o

I'11g 1 71. line 1t). strike (fit *( f)" andl insert in li(W hCIP)f (all
16 1 v



10 "POK AM3NDMC'rTO O H. R. $2.k

- Page 170, line 23, srike out "(g)" avd insert in lieu thereof (b)4dAX
Page 171, line 8, strike ot (h)" and insert in lieu thereof

chdigle b1, 4 ing with liri 15, strike out down Wo and i-~PaI~ig bi(26eing all of su.bdivisioni (i) of secionl 4wX, arnd inser
in lieu thereof the following:

(d) Unrder diin.. presribed by the C7ommisioner with theapproval of thh secretary, refundshall be mad of the proportioiatepart of the tax collected under. ubii-o q (c) or (d) of section 500
of the Retvenue. Act of 1918 on tickets or mileage books purchased and
o y partially veed before te passage thi. Act.

Page 172, line 1, 'strike out (a)"((M'-' , r -4iD(4...A'
Page 172, beginni n with line 4, itike out down to and includingline 17, on of s[iv ions (b), (c), and (d) ofsetion 501 . . -, -- • , ,)o , . x,,
Page 174, lines 23 and 24, strike out "ani the taxes'iisosd upon

it under subdivision (c) or (d) of Fection 501" 4- 'Page 175, beginning with line 1, strike out down to and incinding
line 6, being all of subdivision b) of section t02.

Page 175, line 7 strike out "(c)" and insert in lieu thereof (b) ,.Page 175, line i3, strike out " (d)" and insert in lieu thereof (c i " 'Page 175, line 18, strike out "(e)" and insert in lieu thereof (d't a .tPage 247, in the comxn. ttyendm t al rdy agreed to, strike .
ot lines 12 to 20, nclusve. " (.te ) sA,#AA owr) 4

AuRNDU Nir . 42. s~e'
Pgo 180, after line 7, insert the following new section: 1Sec. 60.,. (a) That there shall ie letied and collected on all distilledpirits. now in bond or that have been or that may be hereafter produced

in or imported into the United Sta4!es, in lieu of tke internal-reentene taxesnolwl im osed thereon by iaw, a tax of #6.40 on each proof gallon, or-wi,e galon when below proof, and a proportionate tax at alike rate onal fraetional parts of such proof ,r wine allon, to be paid by the dis-
ier or importer when writhdratim, oau"J collected under the pr~wons*01

of eristtng 1aw.
(b) In the case of any distillid spirits upon which taw is hereafter'pail at the raie specified in subdivision (a) a refund of $4.20 on iachpro.f gallon (or wine qallon when below proof, and a roportionate

reund onal frctiona. parts ofsuch proof or tine galX0) hall beWiae w 7hen, t i shown to the sine sfactini of te nmmision tr, underrepdalior Prescribed by him ill. the appraovi of the Secretary, hat8ucIZ spirits have been withdrawrt and bona fide used, within one year
,froil date of tvithdrawal,for purposes in the case of wh ich th e ta z i n posedb y eristin g law is at the rate of t2.20 on each such gallon. if t Metaximiposed by tubdivistion (a) ha been paid by the di t iller or importer
WiL/,oU4 reimbursement the refundishale mad to him, but if the tax haebfel) reimbursed to im by any other person the refund shati be made to

81W/i otherAmEMRWMNT No 43.

Page 197, strike out lines 15 to 25, inclusive, and lines 1 to 5, in-Clusire, on page l98.)1 -'L 1. %0



PROMZSD AMZNDMVNTS TO If. R. 1245.

AvENDMENT No. 4 , "a. 0 1

Pa(e 198, strike out lines 6 and 7. 7oA. -- w io '7.. -'aige 198, lihie 10, in lieu of the matter proposed to be inserted by1i, CoMwIittee amendinent iluert tl'e following: ." 7 ,. 7. S7/j
AMENDMENT No. 4%) AI-4A "

1ige 198, in the committee amendment proposed to Te 'inserted
ii liies 12, 13, and 14, strike out in line 12 the figure "8" and insertii lieu thereof the figure 6, and strike out in hns 13 and 14 tho
Vords "and other photographic apparatus and acct worew"

AmENDuRNT No. 4~. 4,/

Pge 198, lines 18 and 19, in 4ou of the atter tgd be in-
ortc e sy the committee amendment insert the followng:,Z,,,andy,

Page 198, line 20, in the amendment proposed to be insrted by thecommittee, strike out "(10) " and iaert the following.:
Page 199, line 1, in the amendment proposed to be inserted by the'(wnittee, strike out " (1) " and inert in lieu thereof the following:
1hage 199, line 2, in the amendment proposed to be inserted by the011nt tee, strike out " (12) " and in lieu thereof insert the following
;41 (j). 1!21L:

AukNM)MENT tlyj 017:
Saa. e.~ b 0

Pago 1M, strike out lire 6. 5Af-i - c7-

A2ENDNMENIT o. .2

Pwag'e 199, strike out lines 12 and 13. 70 1.-%-

PIwge 199, strike out lines 14, 15. and 16. 767-Page 199, line 17, in the amendment proposed to be iiserte-d bylie conmftteesrike out " (16)" and insert ir lieu thereof the follow-
Page 200, line 1, in the amendment proposed to be inserted by the

o1u1l1itteo, Stij out "(17) " and insert in lieu thereof the following:

N&MENDMJENT No. 50.
Page 200, strike out lines 3 and 4. 1 00 77'f-

AMENDMXNT No. 5 1.
Page 200, strike out lines 7 to 15, inclusive. V4HI' - .71k.2'"Vage 200, line 19, in lieu of the matter proposed to be iisertd byle c:inmi tee amendment, insert the following :,S6) ," ." .,) -'76'..")

# ~ inmlttee
1k d 6- k tf hA-1 4) ja- at-



PROPOSED AMENDMENTS TO H. R. 8246.

AMNDx7NT No. 159-7

Page 201, strike out lines 13 and 14.. _ O .....
Page 201, line 15, in the amendment proposed to'be inserted by

the committee, stri~e4 ut )od in-rt ' h taeref the fol-
lowing: (I. ' - -

AvsNDmzNT NO. __- . & ,- , ,

Page 201, lines 17 and 18, in the matter proposed to be inser'0'T by
the conimitte6 amendment, strike out "tooth and mouth washes,
(eitifrices, tooth pastes" and the comma following, and in lines 18
and 19, strike out "toilet powders (other than soap powders)" and
the comma following; and in line 22, after the comnma, insert the
following: except tioth and mouth washe, dentifrices, tooth pa8te, and.
toile powdlers oO 'i1- nf

AmzNpMr.T No. 54.

Page 201, strike out lines 23, 24, and 25, and ines 1 and 2 on page22.. ,LUI'i 7o,1.._'-

AlEN M NT No. 55.

Page 203, line 16, in the matter proposed to in' srtcd by the com-
mnittee amendment, strike out the figures "10" and insert in lieu
thereof the following: 6 1v-1

AMENDMENT No. 56. c ;4.,

* Page 206, strike out lines 20 to 25, inclusive, and lines 1 to 8,
inclusive, on page 207. "*I- 7go5.[_

ANX~iUMEN-T No. 57 .,

Page 207, strike out lines 11 to 25, inqustv and lines I to 21,
inclusive, on page 208. SJS Ok4" , I, - ' 1I_. . L" -

AMENDMENT NQ. 58.,.
S4T8f 103 '*

Page 203, line 23, in the matter proposed to be inserted by the
committee amendment strike out "9Q4, 906, or 907" and insert in
lieu thereof the following: or 904 "-0F 1ol-i

Page 208, line 22, in the matter proposed to be inserted by the
0ifmittee amendment strike out the figures "908" and insert in lieu
t}weof the following: 906 _ I/o - "0 7o-/

AMENDMENT, NO. 59.
s u1d no

Page 210, after line I 9ifsert a new ubdivision to read as folla w
c) If (1) any per peon hos, prior to Augut 15, 1921, mae a bomfide

Iotrac oath an other peron for the sae or lease, after Daember 31,
ol9?1'A ofany articde in respect to which a tax nW o ir11pO8ed by section 90X
o0he lrep nue Act of 1918, and in respect to which no correp ondig tax
ti;6 1. nposed by sewuion 900 of this8 Act, (2) the contract price ind tide the
a,,,,wnt of the tax imposedby section 900 of the Rvente Act of 1918,
awl (3) such contract does not permit deduction, from the anwunt to be
pa :, thereunder, of the tax imposed by section 900 of the Revenue.Ad of
ItIS; then the vendor or lessor shall refund to the vendee or lessee s0

1'2



PROPOSED AMERNDMENTS TO H. R. 8245.

in ch of the anou at of such tax a, is not so permitted to be ded ucted from
/, contract price.
Alage 210, line 20, disagree to the committee amendment. 7W o,-
-W'age 211, line 1, disagree to the committee anendmenv. -1" o- 

)-Wige 211, line 2, disagree to the committee amendment. .- ,,"
-,'age 211, line 11, in ieu of the matter proposed to be inserted by

:he committee amendment insert the following: (f) A 7,, - 1.-

166 4 A),tal %fV*AC*V,

Page 212, after line 12, insert 4he following: 'f '0 /t 
, . 1O00. (a) That on and after July 1, 19,?2, in lieu of the t6*

iit,,c, by section 1000 of the Revenue Aet of 1918- 41 *5-1
(1) E'ery domestic corporation shall pay (anUially a spi',cid ex-' 1 ' *

:i.,c taix with respect to carrying on or doing buiness, equivalent tv? f
:j/,' each $4.000 of to much of the fair at'erage value of its capital -"lzi-s.
.t,,,/. for tite preceding year ending June thirtieth a, is in excess of, 7°4-/

,,,I. in e8timatinq the value of capital tock the surplus and
1/ 1 ',ided profits shall be included:
(2) Ai'er!/ foreign corporation shall pay annually a special excise 1io, t-

:a' with respect to carrying on or doing business in the United States,,qTde-'
",qivdent to $1 for each $1.000 of the average amount of capital em-
*do'(,!/d in the transaetifm of its bu.qine8. in the United States during
,he treceding year erdinq June thirtieth.

h/,) The ta.res imposed by this Aection shall not aply in any year
-0 d,1 corporation which 'was not enfqaqed in business (or, in the

. of a foreign corporation, not enf/ap/d in business in the Unitcd
1'tahs) during the preceding year ending June thirtieth, nor to any
~',,T,,)vtton enuicrated in section 2.31. nor to any insurance comf-
',, 1h, uject to the tar imposed by section 24. or 246.

(1) Setion 20;; shall apply to all return* filed with the Con miis-
.(,ne) lor purposes of the tax imposed by thi8 section.

Pagre 212, lipe 13. in the committee amendment alrea(lv agreed to,
,tikv out "1M)" and insert in lieu thereof 100/ 1 &''

I fe 218, line 7, in the committee amendment already reed to,
out "1001" iand insert in lieu thereof 1002 ":.'-

J),e 220, line 14, in the committee amendment already ag reed to,
trial , out " 102" and insert in lieu thereof 1003 .)-_'-

l': fe 2-21. line 20. in the committee amendment already a greed to,
I ike out "1(003" and insert in lieu thereof 1004 £' "

P'ate '221, line 2"2. in the committee amendment already agreed to
)it "I0() oI- 1001 and insert J0(/. 1)1 o,. 1t02 70 Ail -

lPage 222, line 3. in the committee amendment already agreed to,
trike out "1004" and insert in lieu thereof 1005 '-"

PIage 228, line 17, in the committee amendment already agreed to,
trike out "1005" and insert in lieu thereof 1006 C-' ,

Page 230. line 16, in the committee amendment airiT-'17greed to,
'rike out" 1006" and insert in lieu thereof 1007 .k '"

Pilge 103, lines 2 and 3. in lieu of the matter proved to be in-
.,tvei by the committee amendment, inseri the following: sections

',3 and 1000 and by Title III u
ArENDMENT 0N. 6 1. ,; ' , .

Page 216, at the end of line 23, insert the following -entence:
'he tax impowd by thi. subdivieion hall not be colleded from aU.

is
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'aions opposed ew d y of Members of ,ilits of the Fede -
iZ.cd National Guard or the Organized Resere, if the riding academy
is conducted by suc assooaion as an incident to the operation. of
the military unit to whik the members of suck association belong.

tNDMtNT NO. 62.

Page 2-21, after line 19, insert a new paragnijli;78 follows:
This section sha, . ot apply to vessel. or oats used without profit

by any benevolent, ieAaritable, or religiots organizations, exluivejVy
for furvking aid, comfort, or relief to seame

Amz~vwzxTNo. 023.440A5J. &a,0*4 e( I(t ---- -1L-, v
F Page 238, lines 2 and 3, str k out the words "to an amount
to the full value of the adhesive stamps so furnished" and in lieu

!thereof insert the following: in a sum to befixe4 by the Vmrnissioner
AMENDMENT- No. -o4$-

Page 239, strike out lines I to id, both inclusive. ,,t:: ir,,.'_

Page 239, line 20, in the committee amendment already agreed to,
strike out the figure "3" and insert the figure 2

Page 240, line 8, in the committee amendment already agreed to,
strike out the figure "4" and inmert the figFure 3 ,--"'- '

Page 242, line 13, strike out the figure "5" and insert the figure
Page 244, line 18, in the conunittee amendment alream agreed to,

strike out the figure "6" and insert the figure 5 . i
Page 245, line 9, in the committee amendment already agreed to,

strike out the figure "7" and insert the figure 6
Page 245, line 22, in the committee amendment already agreed to,

strike out the figure "8" and insert the figure 7
Page 246, line 3, in the cwommittee amendment already agreed to

strike out the figure "9" and insert the figure 8
Page 246, line 6, in the committee amendment already agreed to,

strike out the figure "10" and insert the figure 9 , d t
Page 246, line 14, in the committee amendment already agreed to,

strike out the figure "11" and insert the figure 10 .-. ''

Page 2463, line 19, in the committee amendment alre:Fg, -d to,
strike out the figure "12" anI insert the figure I 44 .- t "

Page 2471, line 8, in the committee anendinent already ag e d too
strik, out the figure "13" and insert the figure 12

Page 247, line 21, in the committee amnendment already apeed to,
;tike out te figure " 15 and insert, the figure 13

Page 237, line 24, in the committee amendment already agreed to,
:tike out "3, 4, and 5 and insert in lieu thereof the following: ,

Page '244, after line 17, insert te --ollowing new paragralph .--
Tlibt subdivision shall not alcet but shall be in addition to the pro-

-iWi, of the "United States cotton futures Act," approved August
1], 1116, as amended, and "The Future Trading Act," approved

lyllu~t 24,19 .



PROPOSED AMRNDMENTS TO It. Y. U45.

Awun vr No 66

l),te 272, line 11, in the committee amendneot already ageed to,
ftvr the word "refunding" insert the following: or cred/iing

AUFNr.' 0 G 7. 65 t , % ~ t. •- 1 ) ' "L "7
Page 272, after line 19, insert the following paragraph
T/11.1 section, except as iodiged 4~y section 263, shaY apply retro-

,eirely to clainw for refund urder the Revenue Act of 1917 and the
,ereUe Act of 1918.

AMZN D II .N T No. 08S. a*_

Pa 273, line 20, in tie committee aimendment already
fter the word " refund " insert the following: or credit

71 1-,
agreed to,

1 , F i€. N.t D ' I I E, *'.46
Plage 274, after line 4, insert the following paragraph:

i s actionn shall not affect any tait or proceeding instituted prior
0 fi1 pIagye of this Act, but 8hall apply to all suits and proceeding.

,,4ttut d after the passage of thS A.t,' whether or not barred y
r., /..lct8 of Congres.

AlIMF"N T No. q0.

P'age 274, line 9. in the ceinmittee amendment already agreed to,ftc.i the word "begun" insert the following: in an/ court

A 3i ,LDM N. T N o. 71. h100

ftc. 276, line 18, in the committee amendment already agreed to,
ftei- the word "for" insert the following: internal revenue

AsuRNDMEN'T No. -2.

Pare 286, line 4, in the committee amendment already aglk.--6-
fte, the word "Treasurer" strike out the comma and the remainder
f the line and all of lines 5, 6, and 7 and insert in lieu thereof the
,ling:.of the United States a ; ederal reserve bank, or other,jt,.iory duly designated for tht purpose by the Secretary, which
'v l/ ihue receipt therefor and a comma. 1.

A i&DF. NT No. 73. ETN( .Y. ,
ae 89, line 7,I. t ( " ) t7 i

Ptare 289, line 7, insert after the pen a new sentence to
I ,lvws: F or the purposes of thief section, public *ervice corporations
>:l be construed to be affiliate only if and to the exteat provided in

id ulatione he-etofore promulgated oitk reference to Title 11 of
':lletenue Act of 1917.

A * M.N T d7'
S),*-M 01 ,1(4'"

Page 289, line 19, in the committee amendment already
iIdw out the words and figures "sections 230 and 301"
lieu thereof Title, 1 and III

W1S 3ul-w-
agreed to,
and insert
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Page 289, ine t,1 il 4itth

strike out the wo ds hSte "$04ctr Wi 2W and 801 and ert
in lieu thereof Till'.,I a11 JJ[ f it em," ! - :

Avx~w~mXT No. 75.

Page 292, strike out Iiaes 3 to 26., inclusive, and, insertAuiBe(
thereof the follow:

Se. 1400. (a) T&- A folowig prtsoftle Reveits Act of 1918
are repealed, to tsakeefct (ex" I VoeTruwe provided ,n tais Act) onJan uary I1, 19f, s~lea tode limitations priis insvt~divWWn (b):-

Title II (cWled "Itcome Tax") as of January 1, 19*1;
Title III (cald "War-Pofits and Excesi-Profite Yaz ") as of

January 1, 1921;
Title I V (called "&tate Tax") on the passage of this A'"
Title V (called " Tax on 7 ansportatioh and Other Facilies, and on

hsurance);
Scions 628, 6,9, and 630 of Tile VI (being the taxes on soft drinkA',

ice cream and similar artices);
Tille VII (cald " 7hr on Cigrs, Tobacco and Manufactures

Tleriof") ;
Title VIII (callk " Tax on Admissions and Dues");
Title JX (Maled "Exoise Taxes");
Title X calledd "SpeIa T7 ");
Title XI (led " StKamp Taxes").
Title XII (calle "Tz on Emplo'me of Child Labor") as of

Jaituary 1, 191; and
Sections 1314, 1315, 1316, 1817, 1319, and 13,90 Tiet X1II

(being certain administrative provisions) on te passage of this Ac.

AmZNDMPNT No. 76.

Page 293, line 2, after the word "shl" insrt a parenthesis aid
he following: unle ot wv se specifically provided in ais At) 71 S,,v

AxzxtiuZNT No. 77.
,% 14 c o "L,-

Page 294, after line 2, iniert a new heading afnd tTon to rewd asfollows.

INCOAXsA8IN US ASURY SAV INO 0,v 5 Cr 5 LIM2.

Sec. 1402. T.at saeion 6 of the Second 1ibert4 Bond Ac, a amend.
d, is amended by #&jkinv out in the next to the lst sentence thereof the

figuress '"1,000" and inserting in lieu thereof fhefigure4 "16,000".
Page 294 line 4, in the commnittee amendment already agreed to,

-strike out tIe figures "14M12" and insert the figures 1408
Page 294, line 10, in the committee samadment already agretni

4, strike out the figures "1403" and insert the figures 1404 -

WA #Mlf:O ; K UV W f pl oli~ w": UK


